
 
 
Znak: EZP.270.37.2022                                                                               Otwock-Świerk, dnia 02.06.2023r. 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji (art. 275 pkt 2 uPzp) na „Dostawa urządzenia do pośredniej cyfrowej autoradiografii 
(phosphor imaging)”. 
  
Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień 
na złożone pytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
zapisów SWZ w TOM I SWZ, w TOM II SWZ oraz TOM III SWZ.  
 

Pytanie 1: 

§ 4 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu zareagowania na zgłoszenie do 3 dni 

roboczych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 4 w zakresie: czas zareagowania na zgłoszenie do 

3 dni roboczych. 

 

Pytanie 2: 

§ 8 ust. 1 c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar do wysokości 5% wynagrodzenia 

brutto? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu  w § 8 ust. 1 c) dot. kar do wysokości  5% wynagrodzenia 

brutto. 

 

Pytanie 3: 

§ 8 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar do wysokości 5% łącznego wynagrodzenia 
brutto? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu  w § 8 ust. 3 dot. kar do wysokości  10% łącznego 
wynagrodzenia brutto. 
 

Pytanie 4: 

§ 9 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zabezpieczenie należytego wykonania Umowy z 

uwagi na niską wartość i krótki termin realizacji zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymagania zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

 

Pytanie 5: 

Dotyczy §4 punkt 4 - prosimy o zmianę czasu reakcji na 2 dni robocze. 



 
Odpowiedź: 

Patrz odpowiedzi udzielono jak na Pytanie 1. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy §4 punkt 4 - prosimy o zmianę czasu naprawy z 10 dni na do 15 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu  w §4 punkt 4 dot. czasu naprawy do 15 dni roboczych. 

Pytanie 7: 

Dotyczy §4 punkt 4 - prosimy o zmianę czasu naprawy w przypadku sprowadzania części z terenu UE 

do 21 dni roboczych. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §4 punkt 4 dot. czasu naprawy w przypadku 
sprowadzania części z terenu UE do 21 dni roboczych. 
 
Pytanie 8: 

Prosimy o obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3% wynagrodzenia. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedzi udzielono jak na Pytanie 4. 
 
Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści komputer z monitorem minimum 15,6 cala? Tego typu komputer 

oferowany jest jako zestaw z urządzeniem przez producenta sprzętu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza komputer z monitorem 15,6 cala.  
 
Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuści komputer systemem Windows 10 lub nowszym? Tego typu komputer 
oferowany jest jako zestaw z urządzeniem przez producenta sprzętu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ w tym zakresie.  
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy ją 
uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 
 

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część 

dokumentacji postępowania (SWZ) i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 

 

Zamawiający w celu ujednolicenia zmian zamieszcza nowe załączniki po zmianie z dnia 02.06.2023 r.: 

TOM I SWZ_EZP.270.37.2023_zm. 02.06.2023; 

TOM II SWZ_PPU_EZP.270.37.2023_zm. 02.06.2023; 

TOM III SWZ_OPZ_EZP.270.37.2023_zm. 02.06.2023; 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

……………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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